
| Smlouva o dílo I

č. 25-1542.9160012ANA
O dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Rekonstrukce komunikace ul. Malývrch a ul. Nad Lomnicí
1. Smluvní strany:
1.1. Objednatel : Město Blatná

tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná
zastoupený: Bc. Kateřinou Malečkovou - starostkou města
IČO; 00250996

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Bc. Kateřina Maleěková, starostka města
ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dále jen Obj ednatel)

l.2.Zhotovitel: EUROVIA Silba, a. S.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
zapsaný V obchod. rejstříku vedeném u Kraj ského soudu V Plzni, Odd. B, vložka 518
zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva a.s.,

ˇ Eduardem Hoškem, členem představenstva a.s.
ICO: 64830551

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Josef Matoušek, předseda představenstva,
ředitel a.S.
Eduard Hošek, člen představenstva a.s.,
p

ve věcech technických oprávněn k jednání:

(dále jen Zhotovitel)

1.3. Pro řízení činností při realizaci díla, odsouhlasení změn rozsahu díla, faktur a podkladů pro
platby, potvrzování zápisů O předání a převzetí díla nebo jeho částí jsou zmocnění jednat za
objednatele:



2. Předmět plnění:

2.1. Zhotovitel na základě podmínek sjednaných touto smlouvou přejímá provedení stavebních prací
na akci: "Rekonstrukce komunikace ul. Malý vrch a ul. Nad Lomnicí“.

2.2. Rozsah díla je specifikován položkovým rozpočtem, který je přílohou této smlouvy.

3. Cas plnění:

3.1. Realizace stavebních prací :
Zahájení : 2.9.2019
Dokončení : do 15.10.2019
Termín realizace : 30 dnů

3.2. V případě nepříznivých klimatických podmínek, bránících včasnému provedení díla, bude termín
realizace díla, po vzáj emné dohodě smluvních stran, úměrně upraven.
3.3. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění, nebude-li moci

zhotovitel pokračovat plynule v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

4. Cena plnění:

4.1. S ku"2." této smloım/_činí :

Rekonstrukce komunikace ul. Malý vrch a ul. Nad Lomnicí
bez DPH 2,479.220,21 Kč

Sazba DPH 21 % 520.636,24 Kč

C E L K E M s DPH 2,999.856,45 Kč
(slovy : dvamilionydevětsetdevadesátdevěttisícoSmsetpadesátšestkorunčeských45/100)

4.2. Cena díla obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlej ší náklady související
S umístěním stavby, zařízením staveniště a Ostatní náklady nutné k realizaci díla.

4.3. Změna ceny díla je možná při vzniku následujících okolností :
a) víceprací - zhotovitel provede práce, které nej sou zahrnuté v předmětu díla dle smlouvy
ani jejich cena v sjednané ceně a zhotovitel se S objednatelem dohodl na jejich provedení,
b) méněprací - zhotovitel neprovede práce, které jsou zahrnuty V předmětu díla a jejich cena
V sjednané ceně a objednatel jejich vyjmutí z předmětu díla požaduje,
c) při realizaci díla se vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy,
a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu
díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od zadávací dokumentace předané objednatelem
(vady dokumentace), které mají vliv na cenu díla.

4.4. Změna ceny díla musí být provedena formou písemného dodatku smlouvy, podepsanou
oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Fakturace a placení:

5.1. Cena díla bude hrazena měsíčně, formou dílčích plnění díla až do výše 90 % ceny díla.
Podkladem pro vystavení faktury - daňového dokladu za dílčí plnění díla je soupis provedených
prací, potvrzených oprávněným zástupcem objednatele.

5.2. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění
poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí díla.

5.3. Splatnost faktury - daňového dokladu dílčího plnění díla se stanoví do 21 dnů ode dne jejího
vystavení.



5.4. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro řádné financování
dodávky.

6. Dodací podmínky:

6.1. Objednatel odpovídá za zajištění vystavení všech potřebných povolení k provádění díla, zejména
stavebního povolení, případně ohlášení stavby.

6.2. Zhotovitel zajistí ověření výskytu podzemních inženýrských sítí V prostoru realizace díla.
6.3. Pokud bude podle předpisů O pozemních komunikacích nutné při realizaci díla umístit dopravní

značky, zajistit uzavírky nebo objížďky:
0 zhotovitel zajistí vydání povolení uzavírek a objížděk
0 zhotovitel Lunístí dopravní značky a bude je udržovat po celou dobu realizace díla.

6.4. Zhotovitel provede dílo V technologii a výměrách uvedených v přiloženém položkovém
rozpočtu.

6.5. Zhotovitel je povinen u předávacího a přejímacího řízení dokončeného díla předložit doklady
odpovídající povaze díla, např. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách, doklady
k použitým materiálům, včetně prohlášení O vlastnostech apod.

VV7. Předánílstavenister

7.1. Staveniště prosté všech závad bude zhotoviteli předáno nejpozději do: 30.4.2019.
7.2. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli stavební povolení V právní moci,

případně ohlášení stavby příslušnému stavebnímu úřadu, pokud je takových povolení
třeba.

8. Smluvní pokuty: _

8.1. V případě opožděné úhrady oprávněné faktury ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn
požadovat na objednateli smluvní pokutu ve výši uhradí 0,05 % Z fakturované částky za každý
den prodlení.

8.2. V případě nedodržení terınínu dokončení díla ze strany zhotovitele je Objednatel oprávněn
požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu výši 0,05 % z ceny díla za každý
den prodlení.

9. Záruční podmínky:
D

9.1. Záruční doba se stanovuje na dobu: 60 měsíců
9.2. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla dle této smlouvy bude mít v době jeho odevzdání

objednateli vlastnosti stanovené smlouvou.
9.3. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady v záruční době, vzniklé následnou stavební činností,

poruchami inženýrských sítí, které nebyly součástí této smlouvy, stejně tak na vady díla,
způsobené špatnou údržbou, násilným poškozením těžkými mechanizmy, účinky dopravy,
pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci, materiály rozrušujícími konstrukci a na vady
způsobené živelnými událostmi.

10. Všeobecná ustanovení:

10.1. Veškerá sdělení objednatele ve významu změny projektu, dodatku k projektu, oznámení o vadě
jsou závazná pouze V případě podání písemnou formou.

10.2." Ustanovení této smlouvy je možno měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení
oběma stranami.



Odstoupení od Smlouvy je možné po dohodě smluvních stran nebo v případě podstatného
porušení smlouvy jednou ze smluvních stran.
Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh,
tj. tato Smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje
naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření této
smlouvy nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je
zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na
konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění
těchto částí. Řádné a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou
před uveřejněním znečitelněny.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu smluv
vedeném městem Blatná, který obsahuje údaje O smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího podpisu.
Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
v platném znění usnesením Rady města Blatná č. 140/ 19 ze dne 24.4.2019.
Tato smlouva má čtyři strany, pět stran přílohy č. 1 (rozpočet) a 1 stranu přílohy č. 2 (prohlášení
podle § 92e Zákona o DPH), a je vyhotovena ve dvou výtiscích, stejně platných a účinných,
Z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Blatné dne 9.5.2019 V Plzni dne 9.5.2019

6 MĚSTO ,

. .

ø

Eduard Hošek
člen představenstva a.s.,

provozně-obchodní náměstek

®



_ǸŤgčmbw

W5m_m_ECESĚ/_3::_wU<ˇ___/5_>_oˇ_;_5_>_<><ĚoŠ>â

Am_n_No”_>>9_N9°^_̌<ˇ_em_<_/_



VNPHmxflmbm

W§_m_ÉCEBE/_8::`m_U$___š__/_5_>_<><ĚDšăä

_8m_3_%ˇ_Q_ˇEwon_No"_Ě9_em_<_,_

N



NN_`g______m'_“w

Qvfim

š

y

Am_n_No~_Ěe_N9on_̌sëm_<Z

W5_m_m_fiš›__m_>_3__=_5s___Š_>_9_;_ë_>_<><Ěoš_>_š



NNNg_CflN_NNw



NNNNę_NNNWNNm

NWN_Nm_m_N_uNNNNN_m_>_8__NNNö<ˇ___N__N_>_9_N_N_5_>_<><Ě_NŠNNN

N8NN_N__NN_%ˇ_wNNˇEwoN_No"_N>oˇ_QNm_<_N_



Příloha k smlouvě O dílo č. 25-1 542.91 60012ANA

Objednatel : Město Blatná
třída T. G. Masaryka 322
388 11 Blatná

Zhotovitel : EUROVIA Silba, a.S.
Lobezská 1191/74
326 00 Plzeň
IČO 64830551

Potvrzení o plátci DPH dle § 92e, Zákona O DPH pro Zakázku :

„Rekonstrukce komunikace ul. Malý vrch a ul. Nad Lomnicí,,

Potvrzuji tímto, že _ÍSIIl6/ plátci DPH Ve smyslu Zákona O DPH, § 92e -

režim přenesení daňové povinnosti DPH Ve stavebnictví. Přijaté Zdanitelné plnění

/H6pOHŽÍj61116 pro naši ekonomickou činnost. V

5 MĚSTO ,
Razítko

Podpis

Datum : “(`° 7


